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28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN          144.036.500          144.036.500        0,01

1.10.000Unidad CF- CIENCIAS AGRARIAS          144.036.500          144.036.500

100 INGRESOS CORRIENTES          144.036.500          144.036.500

130

140

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

             415.000

         143.621.500

             415.000

         143.621.500

133

141

142

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

             415.000

           2.046.500

         141.575.000

             415.000

           2.046.500

         141.575.000

1

1

7

7

13

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

VENTA DE BIENES DE ENT. DESCENTRALIZADAS

ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

             415.000

             665.000

           1.381.500

         107.390.000

          34.185.000

             415.000

             665.000

           1.381.500

         107.390.000

          34.185.000

     100,00

      32,49

      67,51

      75,85

      24,15

30

30

30

30

30

-    1.589.647.804.252       15.092.897.521    1.604.740.701.773

     100,00

       1,42

      98,58

       0,29

      99,71

     100,00

     100,00

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
S.S.E.A.F.
CRIEJI06

Fecha  :
Pagina :
Hora    :

10/10/2023
     1

10:10:05DEL:                        AL: 30/09/2023
'UNIV. NAC. DE ASUN.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/09/2023


		2023-10-10T10:18:05-0300
	HUGO ERICO OVELAR AGUILERA




